
 

 

 

 
Działanie finansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, oś IV LEADER, działanie 

„Wdrażanie projektów współpracy” w  ramach projektu pn. „Przewodnik za ladą” realizowanego przez Stowarzyszenie LGD Kraina Łęgów Odrzańskich, 
Stowarzyszenie LGD Kwiat lnu, LGD Partnerstwo Ducha Gór, Fundację LGD Spichlerz Dolnego Śląska, Stowarzyszenie LGD „Szlakiem granitu”.  

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 —Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Spływ Szlakiem Odry 

promujący projekt współpracy pn. „Przewodnik za ladą” 

program i warunki udziału 

Ramowy program spływu: 

Dzień I, 5 września 2014, piątek  

 Rozpoczęcie spływu: Brzeg Dolny, była przeprawa promowa, godzina 12.30 (zbiórka) – 

wypłynięcie – godz. 13.00 

 Etap do przepłynięcia: Brzeg Dolny - Lubiąż  (35 km)  

 Ok. godz. 18.00-19.00 przypłynięcie do Lubiąża i rozbicie namiotów 

 Godz. 19.30 – 20.00: wspólne ognisko: 

 przedstawienie idei i założeń projektu „Przewodnik za ladą” 

 Wieczór cysterski (chodzenie po ogniu, cysterski kociołek, spotkanie z cystersami) 

 Nocleg na polu namiotowym w Lubiążu 

Dzień II, 6 września 2014, sobota  

 Śniadanie (w zakresie własnym), dla chętnych możliwość zwiedzanie Klasztoru Cysterskiego, 

spacer po Lubiążu lub Quest. 

 godz. 12.00 - wypłynięcie 

 etap do przepłynięcia: Lubiąż - Ścinawa (20 km) 

 ok. godz. 15.00 przypłynięcie do Portu Ścinawa – rozbicie namiotów (możliwość noclegu „pod 

dachem” w Przyborowie)  

 do godz. 18.00 czas wolny 

 godz. 18.00 – wspólne ognisko i wieczór animacyjny – gry i zabawy; przedstawienie walorów 

przyrodniczych Łęgów Odrzańskich, konkursy-niespodzianki. 

Dzień III, 7 września 2014, niedziela  

 Śniadanie (w zakresie własnym) 

 Godz. 10.00 - wypłynięcie 

 Etap do przepłynięcia: Ścinawa - Chobienia (18 km)  

 Ok. godz. 13.00 przypłynięcie do Chobieni (była przeprawa promowa) 

Zakończenie spływu i rozdanie pamiątkowych znaczków i dyplomów 

(rzeczywista godzina zakończenia spływu zależeć będzie od zaangażowania kajakarzy) 
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Ogólne warunki udziału w spływie: 

 Organizatorem spływu jest Stowarzyszenie LGD Kraina Łęgów Odrzańskich. W spływie może 

wziąć udział każdy chętny. Udział osób niepełnoletnich jedynie pod opieką rodziców lub 

prawnych opiekunów.  

 Udział w spływie jest bezpłatny. Liczba miejsc ograniczona. O udziale w spływie decyduje 

kolejność zgłoszeń. 

 Zgłoszenia należy przesyłać drogą e-mailową na adres justynatracichleb@lgdodra.pl do 02 

września 2014r podając imię i nazwisko, adres zamieszkania, PESEL (dane niezbędne do 

ubezpieczenia), a także wariant spływu (galar czy kajak) 

 Organizator zapewnia: 

 kajaki oraz galar:  warianty uczestnictwa:  

1. spływ galarem (płaskodenna łódź) maksymalnie 11 uczestników, galar z własnym 

silnikiem spalinowym; 

2. kajaki 2-osobowe wraz z wyposażeniem (wiosła, kamizelka) – 8 sztuk, maksymalnie 16 

osób  

 częściowe wyżywienie (suchy prowiant w postaci bułki i wody w 2 i 3 dniu spływu oraz 

wieczorne ogniska; śniadania, obiady we własnym zakresie, zarówno w Lubiążu jak i w 

Ścinawie możliwość dokonania zakupów w marketach lub skorzystania z lokalnej oferty 

gastronomicznej) 

 transport bagażu i sprzętu w trakcie spływu; 

 zabezpieczenie spływu; 

 ubezpieczenie uczestników; 

 noclegi pod namiotami w wyznaczonych miejscach, w 2 dniu możliwość noclegu „pod 

dachem” w Przyborowie – zapewniony transport do i z powrotem; uczestnicy powinni mieć 

własne śpiwory i karimaty – namioty i materace zapewnia organizator; 

 program animacyjny 

 Uczestnicy otrzymują paszporty turystyczne „Przewodnika za ladą” oraz inne materiały 

wykonane w ramach projektu; 

 Kwestie porządkowe: 

 Uczestnicy spływu są zobowiązani do przestrzegania przepisów prawa wodnego, ochrony 

przyrody oraz karty turysty.   

 Wszyscy uczestnicy spływu zobowiązani są do płynięcia w zapiętej kamizelce. 

 Obowiązkiem uczestników jest udzielanie pierwszej pomocy innym uczestnikom spływu w 

miarę swoich możliwości.  

 Uczestnicy spływu przed wypłynięciem mają obowiązek sprawdzić stan sprzętu pływającego. 

 W trakcie trwania spływu zabrania się picia alkoholu oraz używania środków odurzających.  

 Zabrania się płynięcia na wierzchu kajaka, wyprzedzania otwierającego spływ oraz 

pozostawania za zamykającym spływ.  
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 Na spływie obowiązuje zakaz kąpieli. 

 Każdy uczestnik spływu powinien posiadać okulary chroniące oczy przed słońcem, wiatrem, 

kurzem i gałęziami drzew, ubranie dostosowane do aury, wodoszczelnie zapakowaną zmianę 

odzieży, buty, w których można wejść do wody; Cenne przedmioty (dokumenty osobiste, 

telefony, aparaty fotograficzne) powinny być zabezpieczone przed zamoczeniem i 

utonięciem.  

 Każdy uczestnik oświadcza, że stan jego zdrowia pozwala na podjęcie przeze niego wysiłku 

związanego z uczestnictwem w spływie oraz z pokonaniem w określonym czasie wyznaczonej 

trasy. 

 Organizator nie bierze na siebie odpowiedzialności za rzeczy zagubione, szkody osobowe, 

rzeczowe i majątkowe, które wystąpią przed, w trakcie lub po zakończeniu spływu.  

 Uczestnik spływu ponosi pełne koszty utraconego lub zniszczonego sprzętu pływającego oraz 

pokrywa wyrządzone przez siebie szkody.  

 Uczestnik spływu jest zobowiązany do stosowania się do poleceń osób prowadzących spływ. 

 Organizator spływu zastrzega sobie prawo dokonania koniecznych zmian trasy, godziny 

rozpoczęcia i programu spływu oraz odwołania spływu w przypadku wysokiego stanu wody 

lub złych warunków pogodowych.  

 Warunkiem uczestnictwa w spływie jest akceptacja powyższych zapisów poprzez złożenie 

podpisu na liście obecności w dniu rozpoczęcia spływu.  

 Uczestnik, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 

2002 r. Nr 101, poz. 926 ze zm.) wyraża jednocześnie zgodę na przetwarzanie jego danych 

osobowych oraz jego dziecka/podopiecznego (o ile dotyczy) w związku z realizacją spływu 

oraz na używanie i rozpowszechnianie jego wizerunku/głosu/wypowiedzi dla celów 

promocyjnych związanych z realizacją spływu, projektu „Przewodnik za ladą” oraz działań 

statutowych organizatora. Wyrażenie zgody jest jednoznaczne z tym, iż fotografie, filmy lub 

nagrania wykonane podczas spływu mogą zostać umieszczone na stronie internetowej 

organizatora lub innej przez niego zarządzanej, oraz wykorzystane w materiałach 

promocyjnych także rozpowszechniane w tym celu za pomocą wizji bądź fonii. Z tytułu 

wykorzystywania wizerunku/głosu/wypowiedzi na potrzeby określone powyżej nie 

przysługuje wynagrodzenie i żadne inne roszczenia względem organizatora. 

 


